
Id: ATQJY-HJQSS-RGAAM-ZTULQ-LRSNP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/140/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm.). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 25.000,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 25.000.00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2016 r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 26.296.000,00 zł 

w tym: 

a) bieżące 23.633.847,00 zł 

b) majątkowe 2.662.153,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.296.000,00 zł 

w tym: 

a) bieżące 23.114.210,70 zł 

b) majątkowe 3.181.789,30 zł 

3. Deficyt budżetu : - 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.260.000,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.260.000,00 zł 

wolne środki z roku 2015 0,00 zł 

b) rozchody 1.260.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.260.000,00 zł 



Id: ATQJY-HJQSS-RGAAM-ZTULQ-LRSNP. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/140/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 stycznia 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016 r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/140/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 stycznia 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016 r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej i grup. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/140/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 15 stycznia 2016 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2016 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ATQJY-HJQSS-RGAAM-ZTULQ-LRSNP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 2007 o kwotę 25.000,00 zł – z tytułu dotacji do zadania pn.: 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion w Gminie Dzierżoniów”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 921, rozdział 92120, paragraf 6050 o kwotę 25.000,00 zł – z zadania „Rewitalizacja zabytkowego 
pałacu wraz z zagospodarowaniem terenu we wsi Kiełczyn”. 


